АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2016                                                         г. Старица                                                 № 14

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от 02.11.2015 № 389
«Об утверждении перечня социальных маршрутов автомобильного
транспорта МО «Старицкий район» Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 02.11.2015 № 389 «Об утверждении перечня социальных маршрутов автомобильного транспорта МО «Старицкий район» Тверской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 наименование Постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении перечня социальных муниципальных маршрутов регулярных перевозок МО «Старицкий район» Тверской области»;
1.2 в пункте 1 слова «социальных маршрутов автомобильного транспорта между поселениями в границах Старицкого района Тверской области» заменить на «социальных муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области»;
1.3 в пункте 2 слова «социальных маршрутах перевозок» заменить на «социальных муниципальных маршрутах регулярных перевозок».
2. Наименование приложения к Постановлению изложить в новой редакции: «Перечень социальных муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области».
	            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  Капитонова А.Ю.
            4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Старицкого района                                                                                                             С.Ю. Журавлев